
 

 

            

 

Numer postępowania: ZP-271-42/22     Kraków, dnia 22.09.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ”Dostawa akceleratora medycznego”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 w zw. z ust.5  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest odpowiednie 

podcięcie ściany tylnej bunkra (za akceleratorem) w celu umożliwienia instalacji nowego 

akceleratora z zachowaniem obecnego izocentrum, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, 

że prace adaptacyjne w bunkrze zostaną przeprowadzone przez Zamawiającego oraz że nie są 

one objęte niniejszym postępowaniem i nie należą do obowiązków Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest odpowiednie 

zabezpieczenie bunkra, w szczególności podwieszanego sufitu, na czas demontażu starego 

akceleratora oraz montażu nowego akceleratora, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że 

odpowiednie prace zabezpieczające oraz odtworzeniowe, w tym ponowny montaż 

podwieszanego sufitu oraz ostateczne malowanie ścian bunkra, zostanie przeprowadzone przez 

Zamawiającego po zainstalowaniu akceleratora oraz że nie jest to w zakresie niniejszego 

postępowania i nie należy do obowiązków Wykonawcy. 

 



 

 
  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 3 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest odpowiednie 

przygotowanie wnęki w sterowni akceleratora w celu umożliwienia instalacji konsoli sterującej 

akceleratorem, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w prace adaptacyjne w sterowni 

akceleratora zostaną przeprowadzone przez Zamawiającego oraz że nie są one objęte niniejszym 

postępowaniem i nie należą do obowiązków Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 4 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest zdemontowanie 

przycisków sterujących drzwiami wejściowymi do bunkra oraz odpowiednie powiększenie 

otworu tych drzwi na czas wprowadzania oferowanego akceleratora do bunkra, Zamawiający 

proszony jest o potwierdzenie, że niezbędne prace przygotowawcze oraz odtworzeniowe w 

powyższym zakresie umożliwiające wprowadzenie akceleratora do bunkra zostaną 

przeprowadzone przez Zamawiającego oraz że nie są one objęte niniejszym postępowaniem i 

nie należą do obowiązków Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 5 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest powiększenie 

otworu drzwi na korytarzu w obrębie drogi transportowej akceleratora, Zamawiający proszony 

jest o potwierdzenie, że niezbędne prace przygotowawcze oraz odtworzeniowe w powyższym 

zakresie umożliwiające transport akceleratora do bunkra zostaną przeprowadzone przez 

Zamawiającego oraz że nie są one objęte niniejszym postępowaniem i nie należą do obowiązków 

Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 6 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  



 

 
  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest zdemontowanie 

barierki na rampie rozładunkowej w obrębie drogi transportowej akceleratora, Zamawiający 

proszony jest o potwierdzenie, że niezbędne prace przygotowawcze oraz odtworzeniowe w 

powyższym zakresie umożliwiające transport akceleratora do bunkra zostaną przeprowadzone 

przez Zamawiającego oraz że nie są one objęte niniejszym postępowaniem i nie należą do 

obowiązków Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 7 

SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ, par.2, ust. 1  

Ze względu na fakt, iż w trakcie wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest przygotowanie 

zgodnie z wymogami producenta oferowanego akceleratora pomieszczenia technicznego, w 

którym ma być zainstalowany modulator, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że 

niezbędne prace adaptacyjne w powyższym zakresie zostaną przeprowadzone przez 

Zamawiającego oraz że nie są one objęte niniejszym postępowaniem i nie należą do obowiązków 

Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający potwierdza. 

 

 

 

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.  

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale 

IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


